
1 
 

Smlouva o dílo 
 

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12 
Se sídlem:  Senovážné nám. 12, 370 01 České Budějovice 
Zastoupená:  Mgr. Zdeňkou Erhartovou, ředitelkou školy 
IČ:   60077590 
DIČ:   CZ60077590 
 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 
a 
 
Vzdělávání English Focus s.r.o. 
Se sídlem:  Tachovská 69, 323 00 Plzeň 
Zastoupená:  Mgr. Zdeňkem Benediktem, ředitelem společnosti 
Zapsaný:   u Krajského soudu v Plzni 
IČ:   06541488 
DIČ:    CZ06541488 
Bankovní spojení: XXXXX 
E-mail:   XXXXX 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen Smlouva“): 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo: pětidenní kurz anglické konverzace s rodilým mluvčím (dále jen „Dílo“) a 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 100,- Kč za studenta za 30 lekcí (slovy 
jedentisícjednosto korun českých) a 550,- Kč za studenta za 15 lekcí (slovy pětsetpadesát korun 
českých). Jedna lekce trvá 45 minut. Konečná cena bude vypočtena před vystavením faktury dle 
proběhnutých hodin vzdělávání a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy nejpozději 14 kalendářních dnů od doručení faktury odběrateli. 
 



2 
 

III. 
Termíny kurzů 

Termín prvního pětidenního kurz:  26. 2. – 2. 3. 2018 

Termín druhého pětidenního kurzu:  5. – 9. 3. 2018 

IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v  průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou. 
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí.  
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, s dohledem pedagogických pracovníku 
školy. 
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné 
činnosti. 

V. 
Provádění Díla 

1. K provedení Díla dojde v rámci kurzu dle předem stanoveného harmonogramu. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně  
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Českých Budějovicích dne 20. února 2018   V Plzni dne 19. února 2018 

 

 

…………………………………………………………………..  …………………………………………………………… 

   za objednatele      za zhotovitele 

 


